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Paindrainers kliniska multi-centerstudie visar på 

enastående positiva förbättringar för patienter med 

kronisk smärta  

MEDICON VILLAGE, LUND, SVERIGE – Paindrainer AB meddelar publicering av sin centrala multi-
centerstudie i välrenommerade Pain Medicine, den officiella tidskriften för American Academy of 
Pain Medicine. Studien visar tydligt att självhantering (self-management) av kronisk smärta med 
hjälp av Paindrainers digitala verktyg, drivet av ett neuralt nätverk, framgångsrikt förbättrade 
patienternas smärta (livskvalitet), fysiska funktion, depression, ångest och smärt katastrofiering 
under studiens 12-veckorsperiod.  
 
Den centrala multi-centerstudien genomfördes tillsammans med Newton-Wellesley Hospital och 
Weill Cornell Medicine och är nu framgångsrikt avslutad och publicerad i den ledande 
smärttidskriften Pain Medicine. Studien var framgångsrik när det gäller både primära och sekundära 
utfall och visade på tydliga förbättringar hos majoriteten av patienterna för alla parametrar som 
mättes, inklusive livskvalitet.  
 
Neel Mehta MD, huvudförfattare till publikationen och divisionschef för smärtbehandling vid Weill 
Cornell Medicine säger: ”Vi kunde visa ett första av sitt slag, unikt patientcentrerat digitalt verktyg 
för att hjälpa patienter med kronisk smärta att förstå vad som fungerar bäst för deras individuella 
smärtresa. Istället för att förlita sig på populationsdata, låter det digitala verktyget patienten styra 
och följa sin egen väg mot förbättrad smärtlindring.”  
 
Kronisk smärta är ett genomgripande nedsättande tillstånd som påverkar miljontals människor i hela 
världen. Patienter med kronisk smärta kämpar med att hitta effektiva metoder för att kunna 
kontrollera sin smärta, förbättra sin livskvalitet och fysiska möjligheter. Paindrainer® utvecklades för 
att adressera dessa för patienten så kritiska behov genom att tillhandahålla ett omfattande digitalt 
verktyg som kan hjälpa dem att ta kontroll över sin smärta och förbättra deras välbefinnande.   
 
”Denna avgjort viktiga studie är en betydelsefull milstolpe för vårt företag och visar de unika kliniska 
effekterna av användandet av vårt medicintekniska digitala verktyg. Resultaten ger övertygande 
bevis på verktygets effektivitet och understryker dess potential att förändra och förbättra 
livskvaliteten hos patienter som kämpar med kronisk smärta”, säger Erik Frick, VD Paindrainer AB.  
 
Paindrainer AB är ett bolag som utvecklar digitala plattformar och tillämpningar som bidrar till 
förbättrad hälsa och välbefinnande.  Paindrainers digitala app är det första evidensbaserade verktyget 
som ger tydlig förbättrad livskvalitet hos patienter som lider av kronisk smärta. Appen drivs av ett 
artificiellt neuralt nätverk (ANN) som helt anpassar sig till varje patient, ett kännetecken som kallas 
360o patient-centriskt©. 
 
“Vi ser framemot att fortsätta vårt arbete att förbättra livet för kroniska smärtpatienter och att 
avancera området för självhantering (self-management) av smärta.” fortsätter Erik Frick CEO.   
 
Länk till publikationen i Pain Medicine:  
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/37104747  
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prospective, multicenter clinical trial - PubMed (nih.gov) 
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Om Paindrainer AB 

Paindrainer AB är ett bolag som utvecklar digitala redskap inom hälsa. Paindrainer grundades 2018 

av Prof. Carl Borrebaeck, Dr. Maria Rosén Klement (själv smärtpatient), samt Göran Barkfors (IT-

specialist). Idén föddes gemensamt då Maria efter att ha deltagit i flera smärtrehabiliteringsprogram 

insåg att smärtan påverkas av fler faktorer än vad som går att själv hålla reda på, då den ena dagen 

sällan är den andra lik. Paindrainer® använder avancerade beräkningar baserat på artificiell 

intelligens för att coacha användaren i att planera sin dag utan att överskrida en viss smärtnivå samt 

säkerställa att det finns energi över till aktiviteter som användaren värdesätter högt.  

PainDrainer® har klinisk evidens, är baserat på Acceptance and Commitment Therapy (ACT), self-

management och artificiell Intelligens (AI) samt är CE-märkt medicinteknisk produkt. 

www.paindrainer.com  
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